
VIII Biscione di Corsa
ASD Zena Runners   ·   domenica 26 marzo 2023

Risultati  ·  3 pagine

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - www.genovagare.itElaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - www.genovagare.it Risultati · 26/03/2023 12:00:52 · Pagina 1/3

Pos No. Cognome nome Società Anno Ss Gara Tempo
km/h

Media

Maschile 16-34 anni (A) (10)

1 113 SAVIO Ghebrehanna TEAM 42195 1993 M 7 km 24'04 17,45
2 117 SELO Simone ASD ZENA RUNNERS 1991 M 7 km 24'47 16,95
3 11 BERTOLOTTI Diego C.U.S. PARMA 1993 M 7 km 24'47 16,95
4 76 MARTONE Angelo A.S.D. PODISTICA MARCIANISE 1995 M 7 km 26'15 16,00
5 34 COLONA Giacomo A. S. D. P. U. C. SALENTO 1996 M 7 km 26'24 15,91
6 112 SAPORITI Federico CUS GENOVA 2003 M 7 km 28'43 14,63
7 100 REPETTO Omar ASD MARATONETI GENOVESI 1990 M 7 km 29'28 14,25
8 3 ALCAMISI Andrea ASD ZENA RUNNERS 1989 M 7 km 30'16 13,88
9 55 FORTES FERNANDES Eritson Michel ASD ZENA RUNNERS 2006 M 7 km 30'30 13,77

10 10 BELLOMO Luciano 1995 M 7 km 32'53 12,77

Maschile 35-39 anni (B) (4)

1 77 MARZOLA Christian 1987 M 7 km 26'33 15,82
2 21 CANEPA Roberto ASD ZENA RUNNERS 1984 M 7 km 26'40 15,75
3 9 BELLANDA Dario ASD ZENA RUNNERS 1988 M 7 km 30'22 13,83
4 89 PALLINI Giovanni ASD ZENA RUNNERS 1985 M 7 km 37'40 11,15

Maschile 40-44 anni (C) (8)

1 26 CAVALLI Davide ASD ZENA RUNNERS 1982 M 7 km 26'18 15,97
2 78 MASTROCOLA Davide 1981 M 7 km 28'46 14,60
3 65 IORI Lorenzo SSD DELTA SPEDIZIONI 1983 M 7 km 28'47 14,59
4 64 INGLESE Raffaele ASD ZENA RUNNERS 1982 M 7 km 29'00 14,48
5 143 FASCIANO PASQUALE ASD RUNLIFE 1982 M 7 km 31'29 13,34
6 46 ERRICO Michele ASD PODISTICA PERALTO 1980 M 7 km 34'06 12,32
7 4 AMBROSINI Francesco 1982 M 7 km 39'43 10,57
8 61 GIUMELLI Andrea A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 1979 M 7 km 40'17 10,43

Maschile 45-49 anni (D) (22)

1 30 CHAKOUR Nour Eddine TEAM 42195 1977 M 7 km 23'28 17,90
2 60 GIORGIANNI Andrea SSD DELTA SPEDIZIONI 1974 M 7 km 24'11 17,37
3 109 RUSSO Massimiliano ASD ZENA RUNNERS 1974 M 7 km 25'15 16,63
4 124 SULIS Andrea ASD MARATONETI GENOVESI 1978 M 7 km 27'24 15,33
5 85 NEBBIA COLOMBA Andrea ASD ZENA RUNNERS 1978 M 7 km 27'41 15,17
6 90 PATANÈ Simone ASD ZENA RUNNERS 1975 M 7 km 27'59 15,01
7 49 FASCIOLO Dario ATLETICA NOVESE 1977 M 7 km 28'09 14,92
8 2 ALAGNA Davide ASD ZENA RUNNERS 1977 M 7 km 28'36 14,69
9 25 CAROLEO Massimo ASD ZENA RUNNERS 1974 M 7 km 29'49 14,09

10 107 RUSCA Davide ASD ZENA RUNNERS 1976 M 7 km 29'52 14,06
11 68 LA MANNA Luis ASD ZENA RUNNERS 1974 M 7 km 30'23 13,82
12 70 LOMBARDO Orlando ATLETICA LEVANTE 1978 M 7 km 30'26 13,80
13 31 CHERUBINO Luca ASD ZENA RUNNERS 1977 M 7 km 30'37 13,72
14 38 CRAVINO Luca ASD ZENA RUNNERS 1978 M 7 km 30'40 13,70
15 71 LORENZONI Marco ASD ZENA RUNNERS 1975 M 7 km 30'57 13,57
16 75 MARTINS SANTOS Florindo ASD ZENA RUNNERS 1978 M 7 km 31'11 13,47
17 29 CECCONI Simone ASD ZENA RUNNERS 1978 M 7 km 32'55 12,76
18 132 ZINGARELLI Felice ASD ZENA RUNNERS 1974 M 7 km 33'48 12,43
19 36 CORREALE Michele 1975 M 7 km 33'58 12,37
20 123 STRINGA Giacomo ASD ZENA RUNNERS 1976 M 7 km 34'58 12,01
21 27 CAVALLINA Mirko ASD ZENA RUNNERS 1976 M 7 km 40'12 10,45
22 105 ROSSETTO Andrea ASD ZENA RUNNERS 1977 M 7 km 41'30 10,12

Maschile 50-54 anni (E) (14)

1 14 BISIO Andrea ATLETICA NOVESE 1972 M 7 km 27'45 15,14
2 118 SENISE Francesco ASS. PRO SAN PIETRO SANREMO 1970 M 7 km 27'46 15,13
3 122 SPOSATO Domenico SSD DELTA SPEDIZIONI 1969 M 7 km 27'56 15,04
4 103 RIVETTI Antimo GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1969 M 7 km 29'46 14,11
5 111 SANGUINETI Federico SSD DELTA SPEDIZIONI 1971 M 7 km 30'09 13,93
6 134 QUARANTELLI PAOLO GAU 1970 M 7 km 30'12 13,91
7 140 SATARIANO MICHELE PODISTICA SAVONESE 1970 M 7 km 33'06 12,69
8 17 BORTOLAI Giovanni 1972 M 7 km 33'59 12,36
9 63 IERARDI Giuseppe ASD ZENA RUNNERS 1970 M 7 km 34'07 12,31

10 40 DE GRANDIS Marco ASD ZENA RUNNERS 1970 M 7 km 34'42 12,10
11 73 LUMICISI Francesco ASD ZENA RUNNERS 1970 M 7 km 34'48 12,07
12 24 CARMAGNINI Giorgio ASD ZENA RUNNERS 1969 M 7 km 34'50 12,06
13 144 BARBIERI MASSIMO ZENA RUNNERS 1973 M 7 km 35'02 11,99
14 58 FRASCONI Andrea ASD ZENA RUNNERS 1969 M 7 km 35'43 11,76

Maschile 55-59 anni (F) (14)

1 81 MIGLIO Walter SSD DELTA SPEDIZIONI 1968 M 7 km 27'19 15,38
2 23 CARLI Maurizio ATLETICA LEVANTE 1965 M 7 km 27'53 15,06
3 110 SANFILIPPO Bennardo ASD ZENA RUNNERS 1967 M 7 km 28'25 14,78
4 93 PESCE STAGNARO Andrea ASD ZENA RUNNERS 1968 M 7 km 30'04 13,97
5 137 GHIGLIA ROBERTO DELTA 1966 M 7 km 30'53 13,60
6 6 AULICINO Massimiliano ASD ZENA RUNNERS 1967 M 7 km 31'32 13,32
7 50 FERRANTE Marco CUG - CIRCOLO UNIVERSITARIO GENOVESE - SEZIONE PODISMO E CICLISMO 1968 M 7 km 33'30 12,54
8 120 SFRISI Guerrino 1964 M 7 km 33'36 12,50
9 20 CANEPA LUIGI ASD ZENA RUNNERS 1967 M 7 km 33'38 12,49

10 99 RATTO Aldo Daniele SSD DELTA SPEDIZIONI 1964 M 7 km 33'47 12,43
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Pos No. Cognome nome Società Anno Ss Gara Tempo
km/h

Media

Maschile 55-59 anni (F)  (seguente)

11 72 BRUNETTINI LUCA ASD ZENA RUNNERS 1967 M 7 km 37'46 11,12
12 142 VALENTINI WALTER ATLETICA ISOLA D’ELBA 1967 M 7 km 38'18 10,97
13 35 COMITE Luigi ASD ZENA RUNNERS 1965 M 7 km 42'21 9,92
14 87 ORECCHIA Giovanni Battista ASD ZENA RUNNERS 1966 M 7 km 1h07'05 6,26

Maschile 60-64 anni (G) (11)

1 8 BARLOCCO Gabriele A.S.D. ATLETICA CAIRO 1961 M 7 km 28'43 14,63
2 94 PIENOVI Roberto GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1959 M 7 km 31'01 13,54
3 119 SERAFINI Marco ASD RENSEN SPORT TEAM 1962 M 7 km 32'00 13,12
4 95 PISANU Mario CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 1960 M 7 km 33'02 12,71
5 121 SICILIANO Nicola SSD DELTA SPEDIZIONI 1960 M 7 km 33'10 12,66
6 128 TUMMARELLO Vito ASD MARATONETI GENOVESI 1959 M 7 km 33'14 12,64
7 102 RIVETTI Pietro ASD ZENA RUNNERS 1960 M 7 km 36'01 11,66
8 129 VELA Paolo ASD ZENA RUNNERS 1963 M 7 km 36'22 11,55
9 126 TESTA Francesco ASD PODISTICA PERALTO 1962 M 7 km 37'28 11,21

10 53 FIORE Paolo ASD ZENA RUNNERS 1962 M 7 km 37'38 11,16
11 16 BONELLO Paolo 1961 M 7 km 38'50 10,82

Maschile 65-69 anni (H) (13)

1 80 MELIS Giuseppe CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 1954 M 7 km 31'57 13,15
2 54 FORTE Giambattista USP COMITATO TERR. GENOVA APS 1958 M 7 km 31'57 13,15
3 82 MOGGIA Gianni 1958 M 7 km 32'38 12,87
4 32 CODELLA Mario CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 1954 M 7 km 32'54 12,77
5 19 CALASSO Mario ASD MARATONETI GENOVESI 1958 M 7 km 35'15 11,91
6 69 LEONE Angelo ASD ZENA RUNNERS 1957 M 7 km 36'44 11,43
7 51 FILOSA Giorgio GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1957 M 7 km 36'48 11,41
8 92 PERRERA Angelo ASD MARATONETI GENOVESI 1955 M 7 km 37'34 11,18
9 37 COSTA Giovanni 1958 M 7 km 38'15 10,98

10 13 BISACCHI Andrea ASD MARATONETI GENOVESI 1956 M 7 km 38'31 10,90
11 48 FABBRI Amedeo ASSOCIAZIONE GAU ASD 1956 M 7 km 38'39 10,87
12 57 FRAGNELLI Vito ASD ZENA RUNNERS 1956 M 7 km 44'26 9,45
13 5 ARGENTIERI Severino ASD ZENA RUNNERS 1958 M 7 km 45'04 9,32

Maschile 70 anni e oltre (I) (5)

1 138 BIANCHI MAURO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 1953 M 7 km 32'45 12,82
2 135 SCIACCALUGA ANTONIO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 1946 M 7 km 40'04 10,48
3 108 RUSSO Giuseppe ASD ZENA RUNNERS 1949 M 7 km 43'18 9,70
4 127 TIMO Pietro ASD ZENA RUNNERS 1949 M 7 km 47'20 8,87
5 131 VOLONGHI Pier Angelo GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1948 M 7 km 47'42 8,81

Femminile 16-39 anni (L) (4)

1 22 ✱CAPONERA Stefania ATLETICA LEVANTE 1998 F 7 km 26'27 15,88
2 86 ✱NUNNARI Silvia TEAM 42195 1989 F 7 km 30'21 13,84
3 106 ✱ROSSI Nicoletta ASD ZENA RUNNERS 1993 F 7 km 31'43 13,24
4 56 ✱FORTES GOMES Maximiliana Maria ASD ZENA RUNNERS 1984 F 7 km 43'35 9,64

Femminile 40-44 anni (M) (7)

1 62 ✱HERO Laila Francesca ATLETICA ARCOBALENO 1980 F 7 km 28'29 14,75
2 74 ✱MARTINS SANTOS Florete ASD ZENA RUNNERS 1979 F 7 km 31'14 13,45
3 130 ✱VERARDO Cristina ASD ZENA RUNNERS 1983 F 7 km 32'16 13,02
4 97 ✱POZZUOLI Sara Adriana TEAM 42195 1979 F 7 km 35'41 11,77
5 84 ✱MUSSINI Mabel ASD ZENA RUNNERS 1981 F 7 km 36'44 11,43
6 96 ✱PONZINI Flavia ASD ZENA RUNNERS 1979 F 7 km 37'37 11,17
7 47 ✱FABBRI Barbara ASD ZENA RUNNERS 1982 F 7 km 41'00 10,24

Femminile 45-49 anni (N) (4)

1 88 ✱PAGANINI Liliana GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1978 F 7 km 30'29 13,78
2 59 ✱GILI Marika SSD DELTA SPEDIZIONI 1974 F 7 km 32'20 12,99
3 67 ✱KURANTOWICZ Anna ASD ZENA RUNNERS 1978 F 7 km 33'48 12,43
4 125 ✱TEGLIO Camilla ASD ZENA RUNNERS 1977 F 7 km 43'06 9,74

Femminile 50-54 anni (O) (9)

1 7 ✱BARGETTO Federica SSD DELTA SPEDIZIONI 1971 F 7 km 29'56 14,03
2 39 ✱CROTTI Daniela ASD ZENA RUNNERS 1973 F 7 km 30'51 13,61
3 139 ✱FERRARO MARCELLA PODISTICA SAVONESE 1973 F 7 km 31'24 13,38
4 141 ✱VERDU SANCHEZ MARIA PERALTO 1969 F 7 km 33'09 12,67
5 12 ✱BIANCHI Manuela 1972 F 7 km 36'38 11,46
6 33 ✱COLAFRANCESCO Raffaella 1970 F 7 km 37'06 11,32
7 52 ✱FINAURI Annamaria ASD ZENA RUNNERS 1971 F 7 km 38'08 11,01
8 43 ✱DI MAURO Francesca ASD ZENA RUNNERS 1973 F 7 km 42'21 9,92
9 66 ✱IURILLI Elisabetta 1970 F 7 km 45'28 9,24

Femminile 55-59 anni (P) (3)

1 79 ✱MEIRANA Luisa SSD DELTA SPEDIZIONI 1965 F 7 km 34'10 12,29
2 136 ✱GESMUNDO MARIELLA 1968 F 7 km 39'16 10,70
3 42 ✱DENEGRI Marina ASSOCIAZIONE GAU ASD 1967 F 7 km 40'38 10,34

Femminile 60-64 anni (Q) (4)

1 44 ✱ERITREI Paola ASSOCIAZIONE GAU ASD 1959 F 7 km 37'53 11,09
2 116 ✱SCUSSEL Albertina CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 1960 F 7 km 39'44 10,57
3 28 ✱CAZZULO Antonella SSD DELTA SPEDIZIONI 1963 F 7 km 43'26 9,67
4 1 ✱ABELMOSCHI Maria Luisa ASD ZENA RUNNERS 1960 F 7 km 44'26 9,45

Femminile 65-69 anni (R) (2)

1 15 ✱BOLOGNESI Silvia CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 1954 F 7 km 31'10 13,48
2 114 ✱SCARAMUCCI Susanna ASD MARATONETI GENOVESI 1957 F 7 km 32'49 12,80



Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - www.genovagare.itElaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - www.genovagare.it Risultati · 26/03/2023 12:00:52 · Pagina 3/3

Pos No. Cognome nome Società Anno Ss Gara Tempo
km/h

Media

Femminile 70 anni e oltre (S) (2)

1 133 ✱GIARDINA SANTA PODISTICA PERALTO 1951 F 7 km 38'29 10,91
2 18 ✱CADDEO Anna ASD ZENA RUNNERS 1952 F 7 km 47'20 8,87
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Pos No. Cognome nome Società Anno Gara Tempo
km/h

Media

Femminile (35)

1 22 ✱CAPONERA Stefania ATLETICA LEVANTE 1998 7 km 26'27 15,88
2 62 ✱HERO Laila Francesca ATLETICA ARCOBALENO 1980 7 km 28'29 14,75
3 7 ✱BARGETTO Federica SSD DELTA SPEDIZIONI 1971 7 km 29'56 14,03
4 86 ✱NUNNARI Silvia TEAM 42195 1989 7 km 30'21 13,84
5 88 ✱PAGANINI Liliana GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1978 7 km 30'29 13,78
6 39 ✱CROTTI Daniela ASD ZENA RUNNERS 1973 7 km 30'51 13,61
7 15 ✱BOLOGNESI Silvia CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 1954 7 km 31'10 13,48
8 74 ✱MARTINS SANTOS Florete ASD ZENA RUNNERS 1979 7 km 31'14 13,45
9 139 ✱FERRARO MARCELLA PODISTICA SAVONESE 1973 7 km 31'24 13,38

10 106 ✱ROSSI Nicoletta ASD ZENA RUNNERS 1993 7 km 31'43 13,24
11 130 ✱VERARDO Cristina ASD ZENA RUNNERS 1983 7 km 32'16 13,02
12 59 ✱GILI Marika SSD DELTA SPEDIZIONI 1974 7 km 32'20 12,99
13 114 ✱SCARAMUCCI Susanna ASD MARATONETI GENOVESI 1957 7 km 32'49 12,80
14 141 ✱VERDU SANCHEZ MARIA PERALTO 1969 7 km 33'09 12,67
15 67 ✱KURANTOWICZ Anna ASD ZENA RUNNERS 1978 7 km 33'48 12,43
16 79 ✱MEIRANA Luisa SSD DELTA SPEDIZIONI 1965 7 km 34'10 12,29
17 97 ✱POZZUOLI Sara Adriana TEAM 42195 1979 7 km 35'41 11,77
18 12 ✱BIANCHI Manuela 1972 7 km 36'38 11,46
19 84 ✱MUSSINI Mabel ASD ZENA RUNNERS 1981 7 km 36'44 11,43
20 33 ✱COLAFRANCESCO Raffaella 1970 7 km 37'06 11,32
21 96 ✱PONZINI Flavia ASD ZENA RUNNERS 1979 7 km 37'37 11,17
22 44 ✱ERITREI Paola ASSOCIAZIONE GAU ASD 1959 7 km 37'53 11,09
23 52 ✱FINAURI Annamaria ASD ZENA RUNNERS 1971 7 km 38'08 11,01
24 133 ✱GIARDINA SANTA PODISTICA PERALTO 1951 7 km 38'29 10,91
25 136 ✱GESMUNDO MARIELLA 1968 7 km 39'16 10,70
26 116 ✱SCUSSEL Albertina CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 1960 7 km 39'44 10,57
27 42 ✱DENEGRI Marina ASSOCIAZIONE GAU ASD 1967 7 km 40'38 10,34
28 47 ✱FABBRI Barbara ASD ZENA RUNNERS 1982 7 km 41'00 10,24
29 43 ✱DI MAURO Francesca ASD ZENA RUNNERS 1973 7 km 42'21 9,92
30 125 ✱TEGLIO Camilla ASD ZENA RUNNERS 1977 7 km 43'06 9,74
31 28 ✱CAZZULO Antonella SSD DELTA SPEDIZIONI 1963 7 km 43'26 9,67
32 56 ✱FORTES GOMES Maximiliana Maria ASD ZENA RUNNERS 1984 7 km 43'35 9,64
33 1 ✱ABELMOSCHI Maria Luisa ASD ZENA RUNNERS 1960 7 km 44'26 9,45
34 66 ✱IURILLI Elisabetta 1970 7 km 45'28 9,24
35 18 ✱CADDEO Anna ASD ZENA RUNNERS 1952 7 km 47'20 8,87

Maschile (101)

1 30 CHAKOUR Nour Eddine TEAM 42195 1977 7 km 23'28 17,90
2 113 SAVIO Ghebrehanna TEAM 42195 1993 7 km 24'04 17,45
3 60 GIORGIANNI Andrea SSD DELTA SPEDIZIONI 1974 7 km 24'11 17,37
4 117 SELO Simone ASD ZENA RUNNERS 1991 7 km 24'47 16,95
5 11 BERTOLOTTI Diego C.U.S. PARMA 1993 7 km 24'47 16,95
6 109 RUSSO Massimiliano ASD ZENA RUNNERS 1974 7 km 25'15 16,63
7 76 MARTONE Angelo A.S.D. PODISTICA MARCIANISE 1995 7 km 26'15 16,00
8 26 CAVALLI Davide ASD ZENA RUNNERS 1982 7 km 26'18 15,97
9 34 COLONA Giacomo A. S. D. P. U. C. SALENTO 1996 7 km 26'24 15,91

10 77 MARZOLA Christian 1987 7 km 26'33 15,82
11 21 CANEPA Roberto ASD ZENA RUNNERS 1984 7 km 26'40 15,75
12 81 MIGLIO Walter SSD DELTA SPEDIZIONI 1968 7 km 27'19 15,38
13 124 SULIS Andrea ASD MARATONETI GENOVESI 1978 7 km 27'24 15,33
14 85 NEBBIA COLOMBA Andrea ASD ZENA RUNNERS 1978 7 km 27'41 15,17
15 14 BISIO Andrea ATLETICA NOVESE 1972 7 km 27'45 15,14
16 118 SENISE Francesco ASS. PRO SAN PIETRO SANREMO 1970 7 km 27'46 15,13
17 23 CARLI Maurizio ATLETICA LEVANTE 1965 7 km 27'53 15,06
18 122 SPOSATO Domenico SSD DELTA SPEDIZIONI 1969 7 km 27'56 15,04
19 90 PATANÈ Simone ASD ZENA RUNNERS 1975 7 km 27'59 15,01
20 49 FASCIOLO Dario ATLETICA NOVESE 1977 7 km 28'09 14,92
21 110 SANFILIPPO Bennardo ASD ZENA RUNNERS 1967 7 km 28'25 14,78
22 2 ALAGNA Davide ASD ZENA RUNNERS 1977 7 km 28'36 14,69
23 8 BARLOCCO Gabriele A.S.D. ATLETICA CAIRO 1961 7 km 28'43 14,63
24 112 SAPORITI Federico CUS GENOVA 2003 7 km 28'43 14,63
25 78 MASTROCOLA Davide 1981 7 km 28'46 14,60
26 65 IORI Lorenzo SSD DELTA SPEDIZIONI 1983 7 km 28'47 14,59
27 64 INGLESE Raffaele ASD ZENA RUNNERS 1982 7 km 29'00 14,48
28 100 REPETTO Omar ASD MARATONETI GENOVESI 1990 7 km 29'28 14,25
29 103 RIVETTI Antimo GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1969 7 km 29'46 14,11
30 25 CAROLEO Massimo ASD ZENA RUNNERS 1974 7 km 29'49 14,09
31 107 RUSCA Davide ASD ZENA RUNNERS 1976 7 km 29'52 14,06
32 93 PESCE STAGNARO Andrea ASD ZENA RUNNERS 1968 7 km 30'04 13,97
33 111 SANGUINETI Federico SSD DELTA SPEDIZIONI 1971 7 km 30'09 13,93
34 134 QUARANTELLI PAOLO GAU 1970 7 km 30'12 13,91
35 3 ALCAMISI Andrea ASD ZENA RUNNERS 1989 7 km 30'16 13,88
36 9 BELLANDA Dario ASD ZENA RUNNERS 1988 7 km 30'22 13,83
37 68 LA MANNA Luis ASD ZENA RUNNERS 1974 7 km 30'23 13,82
38 70 LOMBARDO Orlando ATLETICA LEVANTE 1978 7 km 30'26 13,80
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Pos No. Cognome nome Società Anno Gara Tempo
km/h

Media

Maschile  (seguente)

39 55 FORTES FERNANDES Eritson Michel ASD ZENA RUNNERS 2006 7 km 30'30 13,77
40 31 CHERUBINO Luca ASD ZENA RUNNERS 1977 7 km 30'37 13,72
41 38 CRAVINO Luca ASD ZENA RUNNERS 1978 7 km 30'40 13,70
42 137 GHIGLIA ROBERTO DELTA 1966 7 km 30'53 13,60
43 71 LORENZONI Marco ASD ZENA RUNNERS 1975 7 km 30'57 13,57
44 94 PIENOVI Roberto GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1959 7 km 31'01 13,54
45 75 MARTINS SANTOS Florindo ASD ZENA RUNNERS 1978 7 km 31'11 13,47
46 143 FASCIANO PASQUALE ASD RUNLIFE 1982 7 km 31'29 13,34
47 6 AULICINO Massimiliano ASD ZENA RUNNERS 1967 7 km 31'32 13,32
48 80 MELIS Giuseppe CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 1954 7 km 31'57 13,15
49 54 FORTE Giambattista USP COMITATO TERR. GENOVA APS 1958 7 km 31'57 13,15
50 119 SERAFINI Marco ASD RENSEN SPORT TEAM 1962 7 km 32'00 13,12
51 82 MOGGIA Gianni 1958 7 km 32'38 12,87
52 138 BIANCHI MAURO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 1953 7 km 32'45 12,82
53 10 BELLOMO Luciano 1995 7 km 32'53 12,77
54 32 CODELLA Mario CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 1954 7 km 32'54 12,77
55 29 CECCONI Simone ASD ZENA RUNNERS 1978 7 km 32'55 12,76
56 95 PISANU Mario CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 1960 7 km 33'02 12,71
57 140 SATARIANO MICHELE PODISTICA SAVONESE 1970 7 km 33'06 12,69
58 121 SICILIANO Nicola SSD DELTA SPEDIZIONI 1960 7 km 33'10 12,66
59 128 TUMMARELLO Vito ASD MARATONETI GENOVESI 1959 7 km 33'14 12,64
60 50 FERRANTE Marco CUG - CIRCOLO UNIVERSITARIO GENOVESE - SEZIONE PODISMO E CICLISMO 1968 7 km 33'30 12,54
61 120 SFRISI Guerrino 1964 7 km 33'36 12,50
62 20 CANEPA LUIGI ASD ZENA RUNNERS 1967 7 km 33'38 12,49
63 99 RATTO Aldo Daniele SSD DELTA SPEDIZIONI 1964 7 km 33'47 12,43
64 132 ZINGARELLI Felice ASD ZENA RUNNERS 1974 7 km 33'48 12,43
65 36 CORREALE Michele 1975 7 km 33'58 12,37
66 17 BORTOLAI Giovanni 1972 7 km 33'59 12,36
67 46 ERRICO Michele ASD PODISTICA PERALTO 1980 7 km 34'06 12,32
68 63 IERARDI Giuseppe ASD ZENA RUNNERS 1970 7 km 34'07 12,31
69 40 DE GRANDIS Marco ASD ZENA RUNNERS 1970 7 km 34'42 12,10
70 73 LUMICISI Francesco ASD ZENA RUNNERS 1970 7 km 34'48 12,07
71 24 CARMAGNINI Giorgio ASD ZENA RUNNERS 1969 7 km 34'50 12,06
72 123 STRINGA Giacomo ASD ZENA RUNNERS 1976 7 km 34'58 12,01
73 144 BARBIERI MASSIMO ZENA RUNNERS 1973 7 km 35'02 11,99
74 19 CALASSO Mario ASD MARATONETI GENOVESI 1958 7 km 35'15 11,91
75 58 FRASCONI Andrea ASD ZENA RUNNERS 1969 7 km 35'43 11,76
76 102 RIVETTI Pietro ASD ZENA RUNNERS 1960 7 km 36'01 11,66
77 129 VELA Paolo ASD ZENA RUNNERS 1963 7 km 36'22 11,55
78 69 LEONE Angelo ASD ZENA RUNNERS 1957 7 km 36'44 11,43
79 51 FILOSA Giorgio GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1957 7 km 36'48 11,41
80 126 TESTA Francesco ASD PODISTICA PERALTO 1962 7 km 37'28 11,21
81 92 PERRERA Angelo ASD MARATONETI GENOVESI 1955 7 km 37'34 11,18
82 53 FIORE Paolo ASD ZENA RUNNERS 1962 7 km 37'38 11,16
83 89 PALLINI Giovanni ASD ZENA RUNNERS 1985 7 km 37'40 11,15
84 72 BRUNETTINI LUCA ASD ZENA RUNNERS 1967 7 km 37'46 11,12
85 37 COSTA Giovanni 1958 7 km 38'15 10,98
86 142 VALENTINI WALTER ATLETICA ISOLA D’ELBA 1967 7 km 38'18 10,97
87 13 BISACCHI Andrea ASD MARATONETI GENOVESI 1956 7 km 38'31 10,90
88 48 FABBRI Amedeo ASSOCIAZIONE GAU ASD 1956 7 km 38'39 10,87
89 16 BONELLO Paolo 1961 7 km 38'50 10,82
90 4 AMBROSINI Francesco 1982 7 km 39'43 10,57
91 135 SCIACCALUGA ANTONIO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 1946 7 km 40'04 10,48
92 27 CAVALLINA Mirko ASD ZENA RUNNERS 1976 7 km 40'12 10,45
93 61 GIUMELLI Andrea A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 1979 7 km 40'17 10,43
94 105 ROSSETTO Andrea ASD ZENA RUNNERS 1977 7 km 41'30 10,12
95 35 COMITE Luigi ASD ZENA RUNNERS 1965 7 km 42'21 9,92
96 108 RUSSO Giuseppe ASD ZENA RUNNERS 1949 7 km 43'18 9,70
97 57 FRAGNELLI Vito ASD ZENA RUNNERS 1956 7 km 44'26 9,45
98 5 ARGENTIERI Severino ASD ZENA RUNNERS 1958 7 km 45'04 9,32
99 127 TIMO Pietro ASD ZENA RUNNERS 1949 7 km 47'20 8,87

100 131 VOLONGHI Pier Angelo GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1948 7 km 47'42 8,81
101 87 ORECCHIA Giovanni Battista ASD ZENA RUNNERS 1966 7 km 1h07'05 6,26
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Pos No. Cognome nome Società Anno Ss Gara Tempo
km/h

Media

1 30 CHAKOUR Nour Eddine TEAM 42195 1977 M 7 km 23'28 17,90
2 113 SAVIO Ghebrehanna TEAM 42195 1993 M 7 km 24'04 17,45
3 60 GIORGIANNI Andrea SSD DELTA SPEDIZIONI 1974 M 7 km 24'11 17,37
4 117 SELO Simone ASD ZENA RUNNERS 1991 M 7 km 24'47 16,95
5 11 BERTOLOTTI Diego C.U.S. PARMA 1993 M 7 km 24'47 16,95
6 109 RUSSO Massimiliano ASD ZENA RUNNERS 1974 M 7 km 25'15 16,63
7 76 MARTONE Angelo A.S.D. PODISTICA MARCIANISE 1995 M 7 km 26'15 16,00
8 26 CAVALLI Davide ASD ZENA RUNNERS 1982 M 7 km 26'18 15,97
9 34 COLONA Giacomo A. S. D. P. U. C. SALENTO 1996 M 7 km 26'24 15,91

10 22 ✱CAPONERA Stefania ATLETICA LEVANTE 1998 F 7 km 26'27 15,88
11 77 MARZOLA Christian 1987 M 7 km 26'33 15,82
12 21 CANEPA Roberto ASD ZENA RUNNERS 1984 M 7 km 26'40 15,75
13 81 MIGLIO Walter SSD DELTA SPEDIZIONI 1968 M 7 km 27'19 15,38
14 124 SULIS Andrea ASD MARATONETI GENOVESI 1978 M 7 km 27'24 15,33
15 85 NEBBIA COLOMBA Andrea ASD ZENA RUNNERS 1978 M 7 km 27'41 15,17
16 14 BISIO Andrea ATLETICA NOVESE 1972 M 7 km 27'45 15,14
17 118 SENISE Francesco ASS. PRO SAN PIETRO SANREMO 1970 M 7 km 27'46 15,13
18 23 CARLI Maurizio ATLETICA LEVANTE 1965 M 7 km 27'53 15,06
19 122 SPOSATO Domenico SSD DELTA SPEDIZIONI 1969 M 7 km 27'56 15,04
20 90 PATANÈ Simone ASD ZENA RUNNERS 1975 M 7 km 27'59 15,01
21 49 FASCIOLO Dario ATLETICA NOVESE 1977 M 7 km 28'09 14,92
22 110 SANFILIPPO Bennardo ASD ZENA RUNNERS 1967 M 7 km 28'25 14,78
23 62 ✱HERO Laila Francesca ATLETICA ARCOBALENO 1980 F 7 km 28'29 14,75
24 2 ALAGNA Davide ASD ZENA RUNNERS 1977 M 7 km 28'36 14,69
25 8 BARLOCCO Gabriele A.S.D. ATLETICA CAIRO 1961 M 7 km 28'43 14,63
26 112 SAPORITI Federico CUS GENOVA 2003 M 7 km 28'43 14,63
27 78 MASTROCOLA Davide 1981 M 7 km 28'46 14,60
28 65 IORI Lorenzo SSD DELTA SPEDIZIONI 1983 M 7 km 28'47 14,59
29 64 INGLESE Raffaele ASD ZENA RUNNERS 1982 M 7 km 29'00 14,48
30 100 REPETTO Omar ASD MARATONETI GENOVESI 1990 M 7 km 29'28 14,25
31 103 RIVETTI Antimo GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1969 M 7 km 29'46 14,11
32 25 CAROLEO Massimo ASD ZENA RUNNERS 1974 M 7 km 29'49 14,09
33 107 RUSCA Davide ASD ZENA RUNNERS 1976 M 7 km 29'52 14,06
34 7 ✱BARGETTO Federica SSD DELTA SPEDIZIONI 1971 F 7 km 29'56 14,03
35 93 PESCE STAGNARO Andrea ASD ZENA RUNNERS 1968 M 7 km 30'04 13,97
36 111 SANGUINETI Federico SSD DELTA SPEDIZIONI 1971 M 7 km 30'09 13,93
37 134 QUARANTELLI PAOLO GAU 1970 M 7 km 30'12 13,91
38 3 ALCAMISI Andrea ASD ZENA RUNNERS 1989 M 7 km 30'16 13,88
39 86 ✱NUNNARI Silvia TEAM 42195 1989 F 7 km 30'21 13,84
40 9 BELLANDA Dario ASD ZENA RUNNERS 1988 M 7 km 30'22 13,83
41 68 LA MANNA Luis ASD ZENA RUNNERS 1974 M 7 km 30'23 13,82
42 70 LOMBARDO Orlando ATLETICA LEVANTE 1978 M 7 km 30'26 13,80
43 88 ✱PAGANINI Liliana GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1978 F 7 km 30'29 13,78
44 55 FORTES FERNANDES Eritson Michel ASD ZENA RUNNERS 2006 M 7 km 30'30 13,77
45 31 CHERUBINO Luca ASD ZENA RUNNERS 1977 M 7 km 30'37 13,72
46 38 CRAVINO Luca ASD ZENA RUNNERS 1978 M 7 km 30'40 13,70
47 39 ✱CROTTI Daniela ASD ZENA RUNNERS 1973 F 7 km 30'51 13,61
48 137 GHIGLIA ROBERTO DELTA 1966 M 7 km 30'53 13,60
49 71 LORENZONI Marco ASD ZENA RUNNERS 1975 M 7 km 30'57 13,57
50 94 PIENOVI Roberto GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1959 M 7 km 31'01 13,54
51 15 ✱BOLOGNESI Silvia CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 1954 F 7 km 31'10 13,48
52 75 MARTINS SANTOS Florindo ASD ZENA RUNNERS 1978 M 7 km 31'11 13,47
53 74 ✱MARTINS SANTOS Florete ASD ZENA RUNNERS 1979 F 7 km 31'14 13,45
54 139 ✱FERRARO MARCELLA PODISTICA SAVONESE 1973 F 7 km 31'24 13,38
55 143 FASCIANO PASQUALE ASD RUNLIFE 1982 M 7 km 31'29 13,34
56 6 AULICINO Massimiliano ASD ZENA RUNNERS 1967 M 7 km 31'32 13,32
57 106 ✱ROSSI Nicoletta ASD ZENA RUNNERS 1993 F 7 km 31'43 13,24
58 80 MELIS Giuseppe CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 1954 M 7 km 31'57 13,15
59 54 FORTE Giambattista USP COMITATO TERR. GENOVA APS 1958 M 7 km 31'57 13,15
60 119 SERAFINI Marco ASD RENSEN SPORT TEAM 1962 M 7 km 32'00 13,12
61 130 ✱VERARDO Cristina ASD ZENA RUNNERS 1983 F 7 km 32'16 13,02
62 59 ✱GILI Marika SSD DELTA SPEDIZIONI 1974 F 7 km 32'20 12,99
63 82 MOGGIA Gianni 1958 M 7 km 32'38 12,87
64 138 BIANCHI MAURO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 1953 M 7 km 32'45 12,82
65 114 ✱SCARAMUCCI Susanna ASD MARATONETI GENOVESI 1957 F 7 km 32'49 12,80
66 10 BELLOMO Luciano 1995 M 7 km 32'53 12,77
67 32 CODELLA Mario CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 1954 M 7 km 32'54 12,77
68 29 CECCONI Simone ASD ZENA RUNNERS 1978 M 7 km 32'55 12,76
69 95 PISANU Mario CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 1960 M 7 km 33'02 12,71
70 140 SATARIANO MICHELE PODISTICA SAVONESE 1970 M 7 km 33'06 12,69
71 141 ✱VERDU SANCHEZ MARIA PERALTO 1969 F 7 km 33'09 12,67
72 121 SICILIANO Nicola SSD DELTA SPEDIZIONI 1960 M 7 km 33'10 12,66
73 128 TUMMARELLO Vito ASD MARATONETI GENOVESI 1959 M 7 km 33'14 12,64
74 50 FERRANTE Marco CUG - CIRCOLO UNIVERSITARIO GENOVESE - SEZIONE PODISMO E CICLISMO 1968 M 7 km 33'30 12,54
75 120 SFRISI Guerrino 1964 M 7 km 33'36 12,50
76 20 CANEPA LUIGI ASD ZENA RUNNERS 1967 M 7 km 33'38 12,49
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77 99 RATTO Aldo Daniele SSD DELTA SPEDIZIONI 1964 M 7 km 33'47 12,43
78 67 ✱KURANTOWICZ Anna ASD ZENA RUNNERS 1978 F 7 km 33'48 12,43
79 132 ZINGARELLI Felice ASD ZENA RUNNERS 1974 M 7 km 33'48 12,43
80 36 CORREALE Michele 1975 M 7 km 33'58 12,37
81 17 BORTOLAI Giovanni 1972 M 7 km 33'59 12,36
82 46 ERRICO Michele ASD PODISTICA PERALTO 1980 M 7 km 34'06 12,32
83 63 IERARDI Giuseppe ASD ZENA RUNNERS 1970 M 7 km 34'07 12,31
84 79 ✱MEIRANA Luisa SSD DELTA SPEDIZIONI 1965 F 7 km 34'10 12,29
85 40 DE GRANDIS Marco ASD ZENA RUNNERS 1970 M 7 km 34'42 12,10
86 73 LUMICISI Francesco ASD ZENA RUNNERS 1970 M 7 km 34'48 12,07
87 24 CARMAGNINI Giorgio ASD ZENA RUNNERS 1969 M 7 km 34'50 12,06
88 123 STRINGA Giacomo ASD ZENA RUNNERS 1976 M 7 km 34'58 12,01
89 144 BARBIERI MASSIMO ZENA RUNNERS 1973 M 7 km 35'02 11,99
90 19 CALASSO Mario ASD MARATONETI GENOVESI 1958 M 7 km 35'15 11,91
91 97 ✱POZZUOLI Sara Adriana TEAM 42195 1979 F 7 km 35'41 11,77
92 58 FRASCONI Andrea ASD ZENA RUNNERS 1969 M 7 km 35'43 11,76
93 102 RIVETTI Pietro ASD ZENA RUNNERS 1960 M 7 km 36'01 11,66
94 129 VELA Paolo ASD ZENA RUNNERS 1963 M 7 km 36'22 11,55
95 12 ✱BIANCHI Manuela 1972 F 7 km 36'38 11,46
96 84 ✱MUSSINI Mabel ASD ZENA RUNNERS 1981 F 7 km 36'44 11,43
97 69 LEONE Angelo ASD ZENA RUNNERS 1957 M 7 km 36'44 11,43
98 51 FILOSA Giorgio GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1957 M 7 km 36'48 11,41
99 33 ✱COLAFRANCESCO Raffaella 1970 F 7 km 37'06 11,32

100 126 TESTA Francesco ASD PODISTICA PERALTO 1962 M 7 km 37'28 11,21
101 92 PERRERA Angelo ASD MARATONETI GENOVESI 1955 M 7 km 37'34 11,18
102 96 ✱PONZINI Flavia ASD ZENA RUNNERS 1979 F 7 km 37'37 11,17
103 53 FIORE Paolo ASD ZENA RUNNERS 1962 M 7 km 37'38 11,16
104 89 PALLINI Giovanni ASD ZENA RUNNERS 1985 M 7 km 37'40 11,15
105 72 BRUNETTINI LUCA ASD ZENA RUNNERS 1967 M 7 km 37'46 11,12
106 44 ✱ERITREI Paola ASSOCIAZIONE GAU ASD 1959 F 7 km 37'53 11,09
107 52 ✱FINAURI Annamaria ASD ZENA RUNNERS 1971 F 7 km 38'08 11,01
108 37 COSTA Giovanni 1958 M 7 km 38'15 10,98
109 142 VALENTINI WALTER ATLETICA ISOLA D’ELBA 1967 M 7 km 38'18 10,97
110 133 ✱GIARDINA SANTA PODISTICA PERALTO 1951 F 7 km 38'29 10,91
111 13 BISACCHI Andrea ASD MARATONETI GENOVESI 1956 M 7 km 38'31 10,90
112 48 FABBRI Amedeo ASSOCIAZIONE GAU ASD 1956 M 7 km 38'39 10,87
113 16 BONELLO Paolo 1961 M 7 km 38'50 10,82
114 136 ✱GESMUNDO MARIELLA 1968 F 7 km 39'16 10,70
115 4 AMBROSINI Francesco 1982 M 7 km 39'43 10,57
116 116 ✱SCUSSEL Albertina CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 1960 F 7 km 39'44 10,57
117 135 SCIACCALUGA ANTONIO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 1946 M 7 km 40'04 10,48
118 27 CAVALLINA Mirko ASD ZENA RUNNERS 1976 M 7 km 40'12 10,45
119 61 GIUMELLI Andrea A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 1979 M 7 km 40'17 10,43
120 42 ✱DENEGRI Marina ASSOCIAZIONE GAU ASD 1967 F 7 km 40'38 10,34
121 47 ✱FABBRI Barbara ASD ZENA RUNNERS 1982 F 7 km 41'00 10,24
122 105 ROSSETTO Andrea ASD ZENA RUNNERS 1977 M 7 km 41'30 10,12
123 43 ✱DI MAURO Francesca ASD ZENA RUNNERS 1973 F 7 km 42'21 9,92
124 35 COMITE Luigi ASD ZENA RUNNERS 1965 M 7 km 42'21 9,92
125 125 ✱TEGLIO Camilla ASD ZENA RUNNERS 1977 F 7 km 43'06 9,74
126 108 RUSSO Giuseppe ASD ZENA RUNNERS 1949 M 7 km 43'18 9,70
127 28 ✱CAZZULO Antonella SSD DELTA SPEDIZIONI 1963 F 7 km 43'26 9,67
128 56 ✱FORTES GOMES Maximiliana Maria ASD ZENA RUNNERS 1984 F 7 km 43'35 9,64
129 1 ✱ABELMOSCHI Maria Luisa ASD ZENA RUNNERS 1960 F 7 km 44'26 9,45
130 57 FRAGNELLI Vito ASD ZENA RUNNERS 1956 M 7 km 44'26 9,45
131 5 ARGENTIERI Severino ASD ZENA RUNNERS 1958 M 7 km 45'04 9,32
132 66 ✱IURILLI Elisabetta 1970 F 7 km 45'28 9,24
133 18 ✱CADDEO Anna ASD ZENA RUNNERS 1952 F 7 km 47'20 8,87
134 127 TIMO Pietro ASD ZENA RUNNERS 1949 M 7 km 47'20 8,87
135 131 VOLONGHI Pier Angelo GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1948 M 7 km 47'42 8,81
136 87 ORECCHIA Giovanni Battista ASD ZENA RUNNERS 1966 M 7 km 1h07'05 6,26


